ut supra.

JJe qucrcubus datis.—Mandatum est B. de In.sula quod habere facial

niagi^tro Johanni Blundo viij quercus in foresta de Shirewod' sparsim

])cr loca ubi oonipetentius capi possint et ad minus nocumentnm forostf

nostro, de dono regis. Teste ut supra.

\2m.
Ilibcruia. Pro Aiiuian'co dc Soncto Amando.—Rex concessit et carta

sua eonfirmavit Almarieo dc Sancto Amando iiiJ carucatas terrc cum
pcrtini'utiis in Ilibernia; videlicet, terra que vocatiir Le Ryn et que fuit

quondam Magorman Hibcrniensis, hnl>ondas et tenendas de rege et

hcnnlibus Puis sibi ct heredibus suis inperpetuum, fnciondo inde regi et

heredibus suis servicium foodi dimidii militia pro onini servicio. Et
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1230.
[m. 19.] mandatum est justiciario Hibernie quod ei de predicta terra cum perti-

nentiis plenam saisinam habere faciat. Teste rege apud Danecastr', ij die

Jaauaiii.

Patentes.—Postea habuit idem Amauricus literas patentes sub eisdem

verbis directas eidem justiciario. In cujus etc. Et alias literas clausas sub

eisdem verbis, de saisina ei facienda cum hac adjectione, '* sicut alias

mandavimus. Et siquid inde ceperitis postquam ei inde saisinam

fieri precepimus, id ei sine dilatione et difiicultate reddi facialis."

Pro Osherto GiffarcV de BrimesfehV

.

—Rex concessit et carta sua

confirmavit Osberto Giffard' de Brimesfeld' pro homagio ot servicio suo

xxij solidatas redditus et j carucatam terre cum pertinentiis in Pichene-

cumb, quas Radulfus de Yernay quondam tenuit de ballio domini

J. regis ; habendas et tenendas de rege et lieredibus suis inpcrpetuum

:

reddendo inde regi et heredibus suis ipse et heredes sui singulis annis

per maoum vicecomitis Glouc', i\\x\ pro tempore i'uerit, quinque solidos

ad duos terminos anni, videlicet, ad Pasclia duos solidos et vj S. et ad

festum Sancti Micbaelis ij s. et vj d. pro omni servicio. Et preceptum

est eidem vicecomiti quod eidem Osberto de predicto redditu et de

predicta t^rra cum pertinentiis plenam seisinam habere faciat. Teste rege

apud Blvam, iij die Januarii, anno regni regis ejusdem xiiij.

Pro liannulfo Britonc.—Mandatum est Hugoni do ISTevill' quod

faciat habere Rannulfo Britoni vigiuti copulas in Paglnvelea et in Scrob

ad se hospitandum apud Lechamestcd', de dono domini regis. Teste

eodera rege apud Xewerc', v die Januarii.

Pro JVillelmo de Leucanor.—Rex Biiano de Insula salutem.

Sciatu quotl perdonnvimus "Willelmo de Leukenor', qui alicpinndo exslitit